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Önce kısaca anlatayım. Ağalar gece karanlıkta 'kuzu' diye eşek sıpasını kesip yemişler. Sabah olunca
bakmışlar ki yedikleri kuzu değil yeni doğum yapmış eşeğin yavrusu. O demiş 'Ben yemedim', bu
demiş 'Ben yemedim'… Soruyu soran muhterem "Ulan sen yemedin, o yemedi de koskoca sıpayı kim
yedi yahu?" demiş. 17/25 Aralık 2013'ten sonra ben Kahramanmaraş'ta bugün içeri de olanlardan
'Ben FETÖ'cü değilim' diyeni duymadım. Facebook sayfalarında FETÖ'ye küfür edene hiç
rastlamadım. Aksine 'Sizin bildiğiniz gibi değil, artık bu iş bitti' diyenleri sağır sultanlar bile duydu.
Şimdi kime sorsam cevap hazır: "Ben bir şey yapmadım". Peki sen yapmadın, o yapmadı, bu
yapmadı da ben mi yaptım? Doğru, Fetullahçı siz değilsiniz, benim. Bu FETÖ'nün Kahramanmaraş'taki
mütevellisi de, imamı da, kasası da, üyesi de benim. Siz sütten çıkmış ak kaşıksınız. 3 yıldır yazıyorum
Kahramanmaraş'taki FETÖ'cülere… "Yol yakınken dönün. Gidin bildiğinizi yaptıklarınızı
polisimize, Cumhuriyet savcılarımıza anlatın. Bakın aldığınız nefesi bırakın, kıçınızdan çıkana
kadar biliniyor." dedim. Kimse tınlamadı. Aba altında sopa gösterenler, mahkemeye koşanlar, tekzip
yollayanlar gırla gitti. Hepsini nanikledim… Bakın beyler hiç olmazsa beni şimdi dinleyin.15 Temmuz
öncesi konuşmadınız. Hiç olmazsa şimdi konuşun. Şimdi konuşun ki, etkin pişmanlıktan yararlanın.
FETÖ'cü olmaktaki niyetiniz vatan hainliği değilse, bunu ancak satarak, iftira atarak, sulandırarak
değil gerçekleri anlatarak kanıtlarsınız. Bugün yarın çıkarım umudu ile beklediğiniz o Aksu
Cezaevi'nde var ya beyler haftalar ayları, aylar yılları kovaladıkça yemin ediyorum bülbüller gibi
şakırsınız. Vallahi hem de öyle bir ötersiniz ki sesiniz Kandil'in eteklerinde duyulur. Ama o zaman
Samanyolu değil, yolun sonu gelmiş olur ve size hiçbir faydası olmaz. Bugün size "Bu canınızın
kefaleti, birbirinizi ele vermeyin. Biz bir şey yapmadık" diyenler, yemin olsun adınızı bile anmazlar,
kapınızdan geçmezler. 15 Temmuz darbe girişiminden sonra artık bu ülkede yaşayan her siyasi parti
görüşünden, dil, din, ırk, mezhep ve köken gözetmeksizin bu ülkede yaşayan insanların çoğunluğu
Fetullahçı Terör Örgütü ve bu örgütün elebaşı FETÖ şarlatanının kim olduğunu çok iyi anladı. Siz de
artık anlayın. Anlayın ve kurtulun şu hipnozdan beyler. "Ben böyle olduğunu bilmiyordum.
Amacım hayır yapmaktı" demek vallahi sizi kurtarmaz beyler. Yarın hâkim karşısına çıktığınızda
"Bilmeyerek ve istemeyerek örgütçü olmak" suçundan değil, 'FETÖ Silahlı Terör Örgütüne Üye
Olma, Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanuna Muhalefet' suçlarından ceza
alacaksınız. Gelin o hâkimin karşısına çıkmadan bildiklerinizi anlatın. Anlatarak niyetinizi
kanıtlarsınız, benden söylemesi…
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